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Krotoszyn, 04.08.2011 r. 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla SPZOZ Krotoszyn - II 

Nr sprawy RZP-V/1/20/11 
 

 

  
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leków w postaci kapsułek? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leków w postaci kapsułek, zgodnie z rozdziałem III pkt 8 SIWZ. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.9 
Czy Zamawiający ma na myśli preparat złożony Acidum Acetylsalicylicum + Calcium Carbonate w dawce 300 mg 
x 20 tabl.(Polopiryna) czy Acidum Acetylsalicylicum 300 mg x 20 tabl.(Aspiryna) ? 
Odpowiedź: 
NIE- Zamawiający nie ma na myśli preparatu złożonego, Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu Acidum 
Acetylsalicylicum. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.10,11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leków w postaci tabletek? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leków w postaci tabletek, zgodnie z rozdziałem III pkt 8 SIWZ. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.15 
W związku z zakończoną produkcją preparatu Antotalgin 20 g- czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie 
preparatu Ototalgin kr.do uszu 20 g? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. preparatu. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.25 
W związku z tymczasowym brakiem  Antytoksyny jadu żmiji 500 j,m- czy zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie Anatoksyny jadu żmiji  w dawce 150j.m- dostępnej z importu docelowego- 5 op.?  
Odpowiedź: 
NIE- Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. preparatu. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.26 
Ze względu na występowanie na rynku Antytoksyny botulinowej ABE tylko w zestawie po 5+5+5 ampułek każdego 
typu, proszę o informację, czy w takim wypadku należy wycenić 1 opakowanie? 
Odpowiedź: 
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TAK- w ww. przypadku należy wycenić 1 opakowanie. 
 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.28 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Benzyny w op.1L=0,670g i podanie ceny za 1 opakowanie- 120 opak.  
po 1L ? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.84 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Diclofenac 100 mg – tabletki powlekane o 
przedłużonym uwalnianiu (Majamil) ? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie preparatu Diclofenac 100 mg – tabletki powlekane o 
przedłużonym uwalnianiu. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.173 
Czy ze względu na zakończenie produkcji preparatu Povidonum iodinatum 10 % płyn   max. a 250 ml Zamawiający 
wyrazi zgodę na wycenę preparatu w opakowaniu 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę preparatu w opakowaniu 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilości 
opakowań. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.188 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie innego Pudru w płynie z anestezyną np.100 g- 
14 op.? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie innego Pudru w płynie z anestezyną np.100 g- 
14 op. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.190 
W związku z brakiem produkcji  Pyralginy x 10 tabl-czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wycenę 
Pyralginy x 6 tabl.- 1200 op.? 
 Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę Pyralginy x 6 tabl.- 1200 op., zgodnie z zapisami rozdziału III pkt 6 
SIWZ. 
 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.203 
Ze względu na koniec dopuszczenia do obrotu i brak na rynku leku Selegilinum hydrochloridum 10 mg tabletki 
powlekane a 30, proszę o wykreślenie tej pozycji z w/w pakietu. 
Odpowiedź: 
W ww. przypadku należy  postąpić zgodnie z rozdziałem III pkt 5 SIWZ. 
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Pytanie: 
Pak.16 poz.213 
Czy Zamawiający oczekuje wyceny Lactosum monohydricum czy anhydricum? 
(Sacharum Lactis- zakończona produkcja) 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  wycenę Lactosum monohydricum lub anhydricum. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.214 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Spirytusu salicylowego w op.800 g-  5 op.? 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie Spirytusu salicylowego w op.800 g-  5 op. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz.217 
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie Solutio Jodi Spirytuosum w op.800 g-  5 op.? 
(największe dostępne opakowanie) 
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie Solutio Jodi Spirytuosum w op.800 g-  5 op. 
 
Pytanie: 
Pak.16 poz..225 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Tormentillae comp. Ung.,maść,(Ziaja),20 g lub 
Tormentiale forte 20 g ?  
Odpowiedź: 
TAK- Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie preparatu Tormentillae comp. Ung.,maść,(Ziaja),20 g lub 
Tormentiale forte 20 g. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji: 2, 4, 5, 6, 22, 23, 24? 
Odpowiedź: 
NIE- Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji z Pakietu nr 14. 
 
Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji:11 i zaoferowanie Isofluranum płyn 
wziewny a 250 ml? 
 Odpowiedź: 
 Zamawiający wymaga zaoferowania ww. produktu zgodnie z SIWZ. 
 
Pytania do Projektu umowy: 
 
 Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 
 
§ 1 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia mniejszej ilości towaru w granicach do 20% w stosunku do 
wartości określonej w umowie. Obniżenie wartości zamówienia powyżej 20% może nastąpić w trybie i na zasadach 
określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
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§ 2 
1. Przedmiot umowy określony w § 1 i w załączniku Nr … zostanie dostarczony przez Wykonawcę na jego koszt i 
staraniem do Apteki Szpitalnej, ul. Mickiewicza 20, do godz. 14:30. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 2 
2. Dostawy będą realizowane do 2 dni roboczych po uprzednim zgłoszeniu przez Zamawiającego żądanej ilości, 
uzależnionej od bieżącego zapotrzebowania. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami 
pracy apteki szpitalnej, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. 
Odpowiedź: 
Zamawiający   postanawia zmienić zapisy Projektu umowy w powyższy sposób, jednak tylko co do Pakietu nr 
15 poz. 2. 
 
§ 4 
2. W przypadku konieczności dokonania zamówienia brakującego towaru u innego Wykonawcy, pierwotny 
Wykonawca jest zobowiązany pokryć różnicę między ceną brakującego towaru zawartą w swojej ofercie a ceną 
tegoż towaru określoną przez innego Wykonawcę w sytuacji gdy nie dostarcza zamówionego przez Zamawiającego 
towaru bez uzasadnionej przyczyny i z własnej winy. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 6 
7. W przypadku, kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen leków objętych umową 
dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub w spornej części. Wyjątek stanowi zmiana ceny związana 
ze zmianą stawki (stawek) podatku VAT za przedmiot zamówienia. W takim wypadku wynagrodzenie należne 
Wykonawcy podlega automatycznie waloryzacji odpowiednio o kwotę podatku VAT wynikającą ze stawki (stawek) 
tego podatku, obowiązującą (obowiązujących) w chwili powstania obowiązku podatkowego. Zmiana ta nie wymaga 
zawarcia aneksy do umowy. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 7 
3. Termin płatności ustala się na 30 dni od daty wystawienia danej faktury przez Wykonawcę. Z tym, że data 
wystawienia faktury za daną dostawę nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji tej dostawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający   postanawia zmienić zapisy Projektu umowy w powyższy sposób. 
 
§ 7 
4. W przypadku opóźnienia w zapłacie faktury Zamawiający zapłaci Wykonawcy ustawowe odsetki za każdy dzień 
opóźnienia.  
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 7 
6. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
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§ 10 
1. (…): 
b) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy mający bezpośredni wpływ na niemożność wywiązania się 
Wykonawcy z warunków realizacji niniejszej umowy 
c) Wykonawca nie rozpoczął realizacji przedmiotu umowy bez uzasadnionych przyczyn oraz nie kontynuuje jej z 
własnej winy pomimo wezwania Zamawiającego złożonego na piśmie. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 12 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić sobie nawzajem 
tytułem odszkodowania kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach: 

1. Sprzedawca zapłaci Kupującemu, na jego pisemne uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 
0,1% wartości umownej danej dostawy brutto, za każdy nieuzasadniony dzień zwłoki w dostawie 
przedmiotu umowy. 

2. Sprzedawca może skutecznie uwolnić sie od kary wskazanej w ust. 1 wykazując, że zwłoka w dostawie 
przedmiotu umowy była uzasadniona i niezawiniona przez Sprzedawcę. 

3. Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z winy tej 
strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę kary umownej w wysokości 5% wartości 
niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy nastąpiło w 
trybie i na zasadach określonych wart. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 13 
1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie w sytuacji przewidzianej 
w § 6 umowy oraz w przypadkach wymienionych poniżej, za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, pod rygorem 
nieważności chyba że strony umowy postanowiły inaczej. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
 
§ 14 
2. Ewentualne spory między stronami, których nie da się rozstrzygnąć polubownie w terminie 14 dni liczonych od 
pierwszej czynności strony związanej z wezwaniem do negocjacji, wynikłe w związku albo na podstawie niniejszej 
umowy, będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla siedziby powoda i na podstawie przepisów prawa 
polskiego. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie z Projektu Umowy? 
 
§ 1 
2. Podane w Formularzu Cenowym ilości określone są szacunkowo. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 5 
4. Umowa może zostać rozwiązana z jednomiesięcznym wypowiedzeniem przez każdą ze stron. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
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§ 10 
1. (…): 
a) zostanie ogłoszona upadłość lub rozwiązanie firmy Wykonawcy, 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
 
§ 11 
Wykonawca nie może bez wyrażenia pisemnej zgody przez podmiot, który utworzył samodzielny publiczny 
zakład opieki zdrowotnej, dokonywać cesji wierzytelności finansowych związanych z realizacją niniejszej 
umowy. Podmiot, który utworzył zakład, wydaje zgodę albo odmawia jej wydania, biorąc pod uwagę 
konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji 
finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę 
wydaje się po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
 
§ 12 
4. W wypadku, gdy wysokość ustalonej kary nie pokrywa faktycznie poniesionej szkody, Strony mają prawo 
dochodzenia odszkodowania uzupełniającego. 
Odpowiedź: 
 Zamawiający  postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian. 
  
  
 
  
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w 
razie zaoferowania produktów o parametrach, które zamawiający dopuścił w ww. wyjaśnieniu, należy w 
Formularzu cenowym złożonej oferty dokonać odpowiednich poprawek.  
 
  
 
  

          
                                                                            


